of the celebrated Leyserus, with reference to the unlaw-

1

Pp. 121-123.
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ful assumption of Arms and the fabrication of false

Pedigrees :

"FALSARII SUNT qui insignia sibi, nobilitatem, vel

antiquitatem generis, arrogant. Nihil frequeritius est,

quam insignia sibi propria auctoritate sumere, cogno-

mini suo istam nobilitatis iiotam
' von

'

prsepoiiere, vel

si quis recenter nobilis creatur, antiquitatem generis

fingere, et in priscam familiam sese asserere. Atque

tamen, qui hoc faciunt FALSARII MANIFESTI SUNT."

"FALSUM COMMITTUNT viri docti, qui hominibus de

plebe nobilitatem, insignia et antiquitatem generis ad-

lingunt. Pcena eorum'ad ULTIMUM SUPPLICIUM extendi

potest ! Declamavi contra eos, qui insignia sibi, nobi-

litatem vel antiquitatem generis arrogant. Quod falsi

genus asperte damnatur in L. 13 pr. et L, 27, ult. de

L. Cornelia de falsis. Parum tamen isti falsarii pro-

ficerent, ni adjutores haberent, doctos magnaeque in

republica literaria auctoritatis viros. Hos scilicet mer-

cede conducuiit, ut sibi stemma, nomen, genus, familiam,

ma
j
ores ex penitissima antiquitate eruant et adfingant.

Oportebat igitur hos alienorum falsorum

fabricatores gravius etiam, quam qui eos conducunt,

puniri. Interest inter utrosque, quod inter assasinos et

assasinatores, quorum illi secundum Carpzovium i'ti

Qucvst* crim. 19 n. 15 et 19, ROTA, hi GLADIO, puni-

untur."

The proverbial inaccuracy, or rather untruthfulness,

of numerous pedigrees contained in modern genealogical

works appears to be commonly regarded as a very

venial breach of morals one of the many laudable
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characteristics of these days of progress and refinement !

Ancestors, as well as arms, are readily found by the
"
professional genealogist," and no great difficulty is

experienced by the
" uovus homo "

of the nineteenth

century in procuring a very respectable gallery of

family portraits, in order to give an appearance of

reality to the miserable sham. Every wealthy trades-

man bearing the name of Campbell is, of course, a

countable kinsman of his Grace of Argyll, while the

obscurest Bruce or Stewart, who contrives to emerge
from the masses, forthwith becomes a complacent scion

of Royalty!
1

" Omuis enim res,

Virtus, fauna, decus, divina humanaque pulchris

Divitiis parent ; quas qui construxerit, ille

Giants erit, fortis, Justus. Sapiensne ? Etiam : et Rex,

Et quidquid volet." 2